
 

 

ARVANICS Corporation 
URL： http://arvanics.com 

ARVANICS Corporation 

発行管理番号 ARV-20211206001 

2021年 12月 6日 

お客様各位 

株式会社 アルバニクス 

神奈川県大和市中央 7-9-1 

 
 
 
 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業につきまして、弊社では下記の通りとさせて頂きますのでお知らせ致します。 

ご繁忙の折、皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

休 業 ：2021年 12月 28日（火）午後 ～ 2022年 1月 4日（火） 

 

 

 

※ 休業日前の出荷及び通常営業は 2021 年 12 月 27 日（月）までとなります。 

 

※ 2022 年 1 月 5 日（水）より通常営業とさせていただきます。 

2021 年 12 月 27 日（月）12 時以降に FAX や電子メールでいただきましたご注文書やお問い合わせ

等につきましては、2022 年 1 月 5 日（水）以降、順次対応とさせていただきます。 

何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


